Директору МБОУ Лицей №2
И.В. Сосновской

________________________

________________________

_______________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу зачислить в пришкольный лагерь «Дружба» моего сына (дочь) __________________________________________________________________________________________
ученика(цу) ___________ класса   дата рождения ________________________________________________
Сведения о ребенке:

ФИО ______________________________________________________________________________________
Дом. адрес ________________________________________________________________________________
Сведения  о  родителях:

Мать _____________________________________________________________________________________
Место работы _____________________________________________________________________________
Контакт. Телефон __________________________________________________________________________
Отец  ____________________________________________________________________________________
Место работы _____________________________________________________________________________
Контакт. Телефон __________________________________________________________________________
С режимом работы лагеря ознакомлен ( отсутствие ребенка в лагере возможно только по уважительной причине, подтверждаемой соответствующим документом)______________________________________
На посещение бассейна: согласен _____________________________________________________________
                                                Не согласен__________________________________________________________
Ребёнок добирается домой самостоятельно____________________________________________________

  забирают …указать ФИО __________________________________________________________________
Берем на себя ответственность за сопровождение детей до школы и обратно домой._________________

Дата ___________ подпись _________________